[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2024                                                                                                                 № 492
р.п.Татищево

	О внесении изменений в постановление администрации Татищевского муниципального района Саратовской области
 от 27.05.2024 № 449

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 27.05.2024 № 449 «О комиссии по реализации полномочий по принятию решений о сносе самовольной постройки либо о сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с установленными требованиями на территории Татищевского муниципального образования Татищевского района Саратовской области» изменения, изложив приложение в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области» и разместить на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Киселева Д.А.
   Глава Татищевского
муниципального района                                                                              П.В. Сурков

	Приложение

к постановлению

администрации Татищевского

муниципального района Саратовской области
от 07.06.2024 № 492
Приложение № 2

к постановлению

администрации Татищевского

муниципального района

Саратовской области

Состав

комиссии по реализации полномочий по принятию решений о сносе самовольной постройки либо о сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с установленными требованиями на территории Татищевского муниципального образования Татищевского района Саратовской области
	Киселев
Дмитрий Алексеевич
	- заместитель главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, председатель комиссии;

	Кирьяк

Дмитрий Анатольевич
	 - начальник управления индустриальной, строительной и коммунальной политики администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, заместитель председателя комиссии;

	Гзирян

Лиана Ониковна
	- ведущий специалист по архитектуре и градостроительству отдела архитектуры и градостроительства управления индустриальной, строительной и коммунальной политики администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, секретарь комиссии.

	Анисимов Владислав Олегович
Бредихина

Татьяна Валерьевна
	Члены комиссии:
- заведующий отделом жилищной политики управления индустриальной, строительной, и коммунальной политики администрации Татищевского муниципального района Саратовской области.
- начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Воробьев
 Илья

Борисович
	- заведующий отделом правого обеспечения администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Котлярова

Ирина Юрьевна
 Хайдарова

Алёна

Анатольевна

	- начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор управления индустриальной, строительной, и коммунальной политики администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;
- начальник управления культуры и общественных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;